ANTEDE

BALANCE GENERAL AL 31/03/2015

Activo

Circulante

Caja

Banco Banesco
Banco Venezuela
Cuentas a Cobrar
Total Circulante

Efectos y Cuentas por Cobrar Neto

Total Activo Circulante

Inversiones
Programa de Computacion
Total Inversiones

Fijo

Muebles y Enseres
Depreciacion Acumulada My E
Total Activo Fijo

Otros Activos

Depositos en Transito

Gastos pagados por anticipado
Total Otros Activos

Total Activo

Pasivo

Circulante

Ingresos por Facturar
Ingresos por Anticipado
ISLR por Pagar
Cuentas por Pagar
Total Pasivo Circulante

Apartados
Apartado Prestaciones Sociales
Total Apartados

Cuentas de Patrimonio
Capital Social

Reserva Legal

Superavit (retenidas)
Superavit (ejercicio en curso)
Total Cuentas de Patrimonio
Total Pasivo y Patrimonio

0,00
99.970,26
3.700,00
0,00
103.670,26
103.670,26
103.670,26
11.059,68
-4.562,31 6.497,37
6.497,37
0,00
6.496,00
6.496,00
116.663,63
12.320,00
0,00
0,00
0,00
12.320,00
0,00
0,00
7.000,00
288,37
115.150,37
-18.095,11
104.343,63
116.663,63




ANTEDE

Estado de Perdidas y Ganancias
Del 01/03/2015 al 31/03/2015
Ingresos

Aportes

Ingresos Brutos

Costo de Ventas

Gastos de Insumos

Total Costo de Ventas
Ganancia o Perdida Bruta

Gastos Operacionales

Gastos de Administracion
Gastos Operativos

Total Gastos Operacionales
Ganancia o Perdida Operacional
Gastos no deducibles

Utilidad o Perdidas del Periodo

-89.690,01
-89.690,01

39.139,29
39.139,29
-50.550,72

14.953,06

5.896,00
20.849,06
-29.701,66

-29.701,66



